柳 州 市 科 学 技 术 局

关于高新技术企业工作便民服务方式

公布的通知

各有关单位：

为更好地服务企业，现将收集到的相关科技服务机构名单公

布如下，请企业根据需要自行选择。不尽事宜，请联系：高新技

术科（0772-2635703）、工作邮箱（kjjgyk@163.com）。

附件：相关科技服务机构便民服务方式

柳州市科学技术局

2021 年 6 月 4 日

mailto:kjjgyk@163.com）。

附件

相关科技服务机构便民服务方式

序

号
单位名称 单位地址

登记注册

时间

联系

人
联系方式

1

柳州市科泰智

航科技信息咨

询有限公司

柳州市晨华路 9号

天玺彩虹城5栋 819

号

2020-10-16 张艳
0772-2880259/

15107726823

2
南宁立诚企业

管理有限公司

南宁市西乡塘区高

新区盛世龙腾A0511
2012-2-24 冯鑫

0771-3806509/

17687626782

3

广西南宁科发

信息咨询有限

公司

南宁市高新区滨河

路5号中盟科技园4

号楼六层 602 号

2009-9-17
曾韻

华

2611535/

17776009235

4

南宁智阳科技

咨询管理有限

公司

南宁市青秀区民族

大道 92-1 号新城国

际 1808 室

2010-4-7 刘鑫
0771-2100456/

18677110987

5
柳州市风雅颂

科技有限公司

柳州市柳东新区新

柳大道新城智埠大

楼 1603-04

2018-12-3
张志

安
18977284497

6
柳州市博联科

技有限公司

柳州市城中区信息

产业园 A栋 5楼

20-23 号

2015-5-1 陈红 13977275209

7
柳州轻创科技

有限责任公司

柳州市柳东新区新

柳大道111号4楼科

技大市场 4-4

2013-8-5
黄成

博

0772-3603481/

13317882595

8
广西方博科技

服务有限公司

广西南宁市高新区

广科中心综合楼502
2018-10-18

蒙思

秀

0771-3832585/

15777124742

9

广西博士海意

信息科技有限

公司

南宁市高新区高新

三路 10 号南宁-东

盟农业科技开发企

业总部基地研发楼2

层 201 室 或 柳州

市鱼峰区新柳大道

111 号新城智埠（写

字楼）4层

2011-4-8
黄安

斌

0771-5880312/

17776256110

10

广西桂创企业

管理咨询有限

公司

南宁高新区高新二

路 1号广西大学科

技园 3号楼 1层

2018-6-27
覃丽

琦

0771-5725490/

18778061256

11

广西中知科创

知识产权代理

有限公司

南宁市高新区高科

路8号电子产业园1

号楼 410 室、412 室

2015-6-5
雷素

萍

0771-3189391/

15877110070

12

广西恒信荣企

业管理咨询有

限公司

南宁市高新区高新

大道东段 2号生产

研发楼申能达科技

孵化园11楼1108号

2018-5-18
梁海

岛

0772-3987180/

15577770930

13
广西科知信息

科技有限公司

广西南宁市高新区

振兴路 90 号三科科

技园 3栋 B座 318

2016-3-18
郑贵

华

18977114123/

0771-3185133

14

广西柳州科资

汇数字科技有

限公司

柳州市城中区高新

一路 15 号信息产业

园 B栋 323 室

2013-7-19
梁德

涛

2201778 /1

3877270338

15
广西金誉科技

有限公司

南宁市丰达路 28 号

云创智谷众创空间

201 室 64 号

2019-2-28
陆爱

妹

0771-5725623/

18176885372

16

广西中知国华

知识产权代理

有限公司

柳州市新柳大道 99

号鹿山学院 J栋大

学生创业孵化园

2-16 号

2019-8-26 佘辕
0772-2473598/

18507726780

17
柳州唐潮科技

有限公司

柳州市城中区桂中

大道 1号中房文化

产业大厦人力资源

产业园 4

2013-9-6
李志

华
13324726964

18

湖南诺为企业

咨询服务有限

公司

湖南省长沙市岳麓

区咸嘉湖街道金星

中路528号银谷苑7

栋 607 号

2019-3-25
关之

琳
18172241661

19

柳州市开拓汇

创信息科技发

展有限公司

柳东新区新柳大道

111 号新城智埠 20

楼

2021-3-19
周小

刚
19165708836

20
柳州柳柳创孵

化器有限公司

柳州市柳南区福馨

路 12 号 9 号标准厂

房 3-1

2019-12-20
杨瑞

秋绮
17891113617